ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по профилактике правонарушений
в Козловском районе

27 июля 2020 года                                      г. Козловка					             №4

(актовый зал администрации Козловского района)
Председательствовал
И.В.Рожков -
врио главы администрации Козловского района

Секретарь комиссии: Терентьева А.Н.
Присутствовали:

Члены комиссии: Осипова Л.С., Сергеев А.М., Егорова В.А., Рузанов И.Г., Матанова С.А., Ларионова И.А., Илларионова К.А., Гаврилов С.Л., Хорькова Ю.В., Гурьев А.М., Дмитриев Е.Ю.

Приглашенные:
Абросеев Р.В. – и. о. прокурора Козловского района Чувашской Республики, главы городского и сельских поселений Козловского района Чувашской Республики;
 Чердакова И.П.- и. о. главного врача БУ Козловская ЦРБ им.Виноградова».

Отсутствовали: Никитина К.О.; Николаев Н.Н.; Дмитриев С.М.; Гилимянов Ф.Ф.; Поцелуев Н.М.

Повестка дня:

1. О состоянии работы субъектов профилактики правонарушений с лицами, злоупотребляющими спиртными напитками
Выступающие: БУ «Козловская ЦРБ им. Виноградова»

1.1. Принять к сведению информацию докладчика;
1.2 Рекомендовать БУ «Козловская ЦРБ им. Виноградова» продолжить работу с лицами, злоупотребляющими спиртными напитками.
Срок информирования: до 10 декабря 2020 года

       2. О принимаемых профилактических мерах по снижению уровня преступности в Карамышевском, Еметкинском, Тюрлеминском сельских поселениях Козловского района
Выступающие: главы Карамышевского, Еметкинского сельского поселения, Тюрлеминского сельского поселения

          2.1. Принять к сведению информацию докладчиков.
          2.2. Главам поселений обеспечить личный контроль за деятельностью Советов профилактики поселений.
           Срок информирования до 10 декабря 2020 года

          2.3. Рекомендовать ОМВД России по Козловскому району принять меры по улучшению взаимодействия с Комиссией по профилактике правонарушений Козловского района, обеспечить своевременное направление запрашиваемой информации.
           Срок информирования: до 10 декабря 2020 года.

3.  Анализ состояния преступности за I полугодие 2020 года
Выступающие: Секретарь по профилактике правонарушений

3.1.  Принять к сведению информацию докладчика.

  4. Об исполнении протокольных решений Комиссии по профилактике правонарушений в Козловском районе
Выступающие: Секретарь по профилактике правонарушений

4.1. Принять к сведению информацию докладчика;
4.2. Снять с контроля в связи с исполнением за период I, II квартал 2020 года: п.3.6 от 24.03.2020 года протокола №2; п.3.5 от 24.03.2020 года протокола №2; за I полугодие: п. 4.2 протокола №2 24.03.2020 года.
            4.3. Продлить исполнение п.2.2. протокола № 2 от 24.03.2020; п.3.2 от 14.02.2020 года протокола №1; п.3.3 от 25.09.2019 года протокола №5; п.3.4 от 24.03.2020 года протокола №2; года со сроком исполнения за I полугодие до 15 августа 2020 года.

[bookmark: _GoBack]
 Председатель комиссии
 по профилактике правонарушений
      администрации Козловского района                                                                           И.В.Рожков